

ŚWIĄTECZNY JARMARK W MIKSTACIE



Święty Mikołaj, żywa szopka, liczne konkursy, występy dzieci - to tylko niektóre z atrakcji, które czekały na odwiedzających mikstacki rynek w sobotę, 16 grudnia. Tego dnia bowiem, już po raz drugi, mieszkańcy Mikstata mieli okazję wziąć udział w jarmarku bożonarodzeniowym odbywającym się w ich miejscowości.

Jak na świąteczny jarmark przystało, królowały bożonarodzeniowe wyroby - począwszy od bombek, poprzez oryginalne stroiki, choinki, przeróżne ozdoby. Należy dodać, że większość produktów została wykonana własnoręcznie! Swoje stoiska prezentowali nie tylko producenci, ale także szkoły, harcerze, Kola Gospo-



dyń Wiejskich. Oczywiście nie brakowało też straganów, przy których kupić można było pierniki, swojskie pieczywo czy wędliny. Zaś między stoiskami wędrował Mikołaj - ulubieniec dzieci. Duże zainteresowanie wzbudzała jego „chatka”, do której od czasu do czasu chodził odpoczywać. To właśnie wtedy przy domku Mikołaja zauważyć można było spore kolejki - wiele osób chciało sobie po prostu zrobić zdjęcie. Z tym uroczym panem z siwą brodą. Dzieciom bardzo podobała się również przejażdżki świecącymi saniami - niektóre maluchy w ogóle nie chciały z nich wysiadać.



Na mikstackim rynečku, podobnie jak w roku ubiegłym, pojawiła się żywa szopka - a w niej kózki, gęsi...

w klimat zbliżających się świąt. Koledników było wielu - na scenie wystąpili przedszkolacy i uczniowie ze szkół

OTWARTYCH SERC NIGDY ZA WIELE

Nieść pomoc bliźniemu, wspierać biednych, potrzebujących - to szczytny cel. Od wielu już lat ostatnia niedziela

przed świętami Bożego Narodzenia jest w parafii Chrystusa Króla „Niedziela Otwartych Serc”. 17 grudnia,

podobnie jak w latach minionych, przed parafialnym kościołem było świątecznie i gwarno. Rozbrzmiewały koledy śpiewane przez zespół „Magnificat”, a Mikołaj wszystkich radośnie witał, chętnie pozując do zdjęć. Na stołach bożonarodzeniowych stroiki, jemiola, pysz-

ne ciasto domowego wypieku, opłatki i świece Caritasu. Był nawet wigilijny czerwony barszczyk. Parafianie licznie z tej „oferty” korzystali, wspierając w ten sposób osoby biedniejsze, bardziej od innych potrzebujące pomocy. Bo to właśnie na świąteczne paczki dla nich zostaną przeznaczone uzbierane pieniądze. Wszystko po to, by te najpiękniejsze święta były radosne dla każdego.

W.J.



Kto chciał, mógł podejść i pogłaskać te sympatyczne zwierzęta, w „stajence”. Należy też wspomnieć o koledach, które, czy to śpiewane „na żywo”, czy snujące się z głośnikami, wprowadzały

w gminie Mikstat.

Zwieńczeniem imprezy był koncert muzyczny „Na góralską nutkę”.

Do zobaczenia za rok!

A. Ławicka

Świąteczne koncertowanie Martyny



Na zaproszenie burmistrza Blankenburga, Heiko Breithaupta, od 8 do 11 grudnia br. przebywała tam delegacja powiatu ze starostą L. Janickim. Wśród osób uczestniczących w wyjeździe znalazła się także Martyna Bastka. Młoda ostrzeszowska wokalistka wystąpiła podczas uroczystego otwarcia Jarmarku Bożonarodzeniowego w kościele św. Bartłomieja. Później na głównej scenie jarmarkowej wykonała kilka piosenek świątecznych oraz utwory muzyki dawnej. Następnego dnia Martyna przebywała w Derenburgu, na spotkaniu członków związku strzeleckiego, gdzie również zaśpiewała kilka popularnych koled. W ostatnim dniu pobytu w Blankenburgu znalazła się wizyta w klasztorze Michaelstein, gdzie wystąpiły zespoły muzyczne z Blankenburga i Collegium adwentowym, z kolei ostrzeszowską można było posłuchać w repertuarze koledowym.

Jak przynajmniej Martyna, trzydniowy pobyt w Niemczech to kolejny krok na ścieżce jej artystycznych poczynań, dlatego wdzięczna jest staroście za możliwość udziału w tym wyjeździe.

K.J.

Wszystkim Klientom,
Partnerom oraz Sympatykom
naszej firmy życzymy
pomyślności i sukcesów
w Nowym Roku.

Szczęśliwego
Nowego
Roku
2018

FACHOWIEC

Podłogi, Schemata, Drzwi, Dywaniki
ul. 23.0.000, Ostrzeszów
tel. 92 7 92 100 999

OKNOPLAST
PROMOCJA NA OKNA
DO **-46%**
SPRAWDŹ >

Partner Handlowy
ATUT, Ostrzeszów, ul. Kolejowa 20, tel. 608 054 548

OGRODZENIA ♦ **AUTOMATYKA DO BRAM**
♦ bramy garażowe i przemysłowe

serwis, naprawa, sprzedaż CAME ♦ somfy FAAC

-15% **-15%** **WYPRZEDAŻ** **-15%** **-15%**
PANELI OGRODZENIOWYCH

AS TECHNIC

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 44
TEL: 793 034 101, 535 409 779, E-MAIL: biuro@as-technic.pl

